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Vente publique par soumission

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Luxembourg Province (Mirwart), Gouvy Cne, Idelux Developpement, St Paul De Steinbach
F.e. (Gou

z PROVINCE DE
28 LUXEMBOURG

Les lots non attribués lors de cette vente seront remis en vente par soumissions sans autre forme
de publicité le mardi 26 novembre.

Voir la vente « Catalogue disponible sur le site Wallowood.be



Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 15 lots

6 268,291 m?3 de résineux 153,803 m? de feuillus 76,000 m?® de houppiers

Propriétés

Lot 1 Luxembourg Province (Mirwart)
Lots1a12 Gouvy Cne

Lot 1 Idelux Developpement

Lot 1 St Paul De Steinbach F.e. (Gou

Pour toutes informations complémentaires, veuillez vous adresser au service gestionnaire :
Place de Salm, 2, Bte 0A, 6690 VIELSALM
080/28.22.80 - cantonnement.nature.forets.vielsalm@spw.wallonie.be

< X



Département de la Nature et des Foréts

RW/933/2024/2003/11734/1

Lot 1

- Mesure au compas - Cubage Hauteur dominante

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g{é Wallonie

P

z

SPW

988

700,968

0,000

700,968

709

87,844

1,731

IMBEAULT Fanny, 0477/98 02 64
Triage De Tailles

Luxembourg Province (Mirwart)
Sur Les Cheras

Vente du Cantonnement de Vielsalm
Vendredi 08 novembre 2024 a 10:00
Salle du Conseil Communal a Bovigny 59

2%

Oui

? environnement

m3

m3

m3

dm?3

cm

ha



Epicéa Epicéa
Définitive Définitive
Normal Bordure

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,073
45 6 -
55 38 -
10,002
65 103 -
36,256
75 146 6
85 193 5
193,219 5,574
95 162 7
105 92 12
115 51 13
282,416 30,315
125 12 12
135 5 4
145 - 3
25,279 26,903
155 - 1
1,995
Total grumes 809 547,245 63 64,787

Houppiers/Taillis - -

Epicéa

Définitive
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
14
3,546
13
4,446
23
25
26,283
9
8
2
17,074
96 51,349

Epicéa
Définitive
Déraciné

Normal

Nbre

1

Vol.(m3)

0,484

0,484



Douglas

Définitive
Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
105 1
115 2
3,247
135 5
145 3
13,706
155 3
165 3
175 1
16,655
195 1
3,495
Total grumes 19 37,103

Houppiers/Taillis R



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/933/2024/5382/11734/1

Lot 1

- La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (la ou ils sont présents) (écartement
entre cloisonnements de 30 m et I'ébranchage sera réalisé avec une machine de - de 12T) - Mesure au compas - Cubage
Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total 324 -
Volume grumes 52,212 @ m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 52,212 | m?
Cube moyen 161  dm?
Circonférence moyenne 46,914 cm
Surface de coupe 1,575  ha
Contact CLERX Pierre, 0475631794 -
Triage Triage De Langlire | --
Propriétaire St Paul De Steinbach F.e. (Gou = -
Lieu(x)-dit(s) Dans les Haies des agneaux = -
Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm | -

Vendredi 08 novembre 2024 a 10:00
Salle du Conseil Communal a Bovigny 59

TVA 20

Certification PEFC Oui = -



Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m?3)

35 62
45 64
55 56
65 32
75 16
85 3
95 1
Total grumes 257

Houppiers/Taillis -

4,458

21,056

9,632

8,095

0,646

43,887

28

1,884
20
7

4,200
6

1,716
1

0,525
67 8,325



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/933/2024/5966/11734/1

Lot 1

- La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (la ou ils sont présents) (écartement
entre cloisonnements de 30 m et I'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements) - Les bois situés dans les
cloisonnements sont a abattre préalablement. En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées au ras du sol. -
Les rémanents d'exploitation seront laissés sur place en cas d'utilisation d'une ébrancheuse. - Les arbres marqués d'un
triangle ou d'un R sont a préserver. - Mesure au compas - Cubage Hauteur/décroissance - Dans les bois non élagués, les
bois sont marqués a la griffe (uniquement des cloisonnements) dans les bois élagués, les bois sont martelés
(cloisonnement + éclaircie)

Nombre d'arbres total 1056 | -
Volume grumes 379,555 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 379,555 | m3
Cube moyen 359 | dm?
Circonférence moyenne 63,598 cm
Surface de coupe 16,181 ' ha
Contact MICHEL Philippe, 0479/86 66 07 = -
Triage Triage De Poncay @ -
Propriétaire Idelux Developpement = -
Lieu(x)-dit(s) Fagnoulle, Fagnoule = --
Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm = --

Vendredi 08 novembre 2024 a 10:00
Salle du Conseil Communal a Bovigny 59

TVA 2% | -

Certification PEFC Non @ -



Epicéa Douglas Méléze d'Europe

Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 120 4 8
7,247 0,190 0,594
45 142 8 2
55 189 8 2
52,734 2,360 0,628
65 182 9 -
57,794 2,927
75 126 10 -
85 77 13 -
102,676 12,689
95 51 13 2
105 24 4 -
115 8 6 -
76,469 22,603 1,374
125 11 3 -
135 5 - -
145 1 : ]
27,609 4,617
155 2 - -
165 1 - .
7,044
Total grumes 962 331,573 | 78 45386 16 2,596

Houppiers/Taillis - - R



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/933/2024/3199/11734/1

Lot 1

- Le bois qualifié de bordure est identifié sur le terrain par une double flash (ou trait de griffe) - Les arbres marqués d'un
triangle ou d'un R sont a préserver. - Mesure au compas - Cubage Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total 170 -
Volume grumes 87837 md
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 87837 m?d
Cube moyen 517 @ dm?3
Circonférence moyenne 78,353 cm
Surface de coupe 1,194 | ha
Contact HAINEAUX Damien, 0474 66 41 31 = -
Triage Triage De Steinbach | -
Propriétaire Gouvy Cne = -
Lieu(x)-dit(s) Lardie voie | -
Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm = --

Vendredi 08 novembre 2024 a 10:00
Salle du Conseil Communal a Bovigny 59

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -



Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

35 17
0,783
45 17
55 14
4,104
65 20
6,017
75 27
85 15
19,690
95 15
105 12
115 15
32,103
125 6
135 2
145 5
19,992
165 1
2,335
195 1
2,813
Total grumes 170 87,837

Houppiers/Taillis -



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/933/2024/3199/11734/2

Lot 2

- Exploitation sur lits de branches uniquement (écartement entre lits de branches d'environ 20 m) - Cubage a hauteur
dominante - Mesure au compas

Nombre d'arbres total 634 -
Volume grumes 1072061 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1072061 m?3
Cube moyen 1691  dm3
Circonférence moyenne 128,013  cm
Surface de coupe 6,559 ha
Contact TILMAN Brice, 0470/213517 -
Triage Triage De Beho = -
Propriétaire Gouvy Cne = -
Lieu(x)-dit(s) GROS THIER = -
Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm = --

Vendredi 08 novembre 2024 a 10:00
Salle du Conseil Communal a Bovigny 59

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -



Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,382
75 9
85 37
30,181
95 68
105 100
115 80
270,228
125 78
135 67
145 39
320,513
155 37
165 26
175 19
213,682
185 12
195 12
84,348
205 4
215 7
235 2
245 1
63,611
Total grumes 599 982,945

Houppiers/Taillis -

1

1
2,056

4

2

5
19,036

3

7
26,590

8

1
28,795

3
12,639
35 89,116



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/933/2024/3199/11734/3

Lot 3

- Pour la coupe définitive, exploitation sur lits de branches uniquement (écartement entre lits de branche d'environ 30 m)
- Les rémanents d'exploitation seront laissés sur place en cas d'utilisation d'une ébrancheuse. - Les arbres marqués d'un
triangle ou d'un R sont a préserver. - Mesure au compas - Cubage Hauteur dominante

Nombre d'arbres total 560 -
Volume grumes 1528596 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1528596 m?
Cube moyen 2730 | dm?
Circonférence moyenne 162,679 cm
Surface de coupe 10,677 ha
Contact MICHEL Philippe, 0479/86 66 07 = --
Triage Triage De Poncay @ -
Propriétaire Gouvy Cne | -
Lieu(x)-dit(s) DEVANT LE PONCAY = -
Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm | -

Vendredi 08 novembre 2024 a 10:00
Salle du Conseil Communal a Bovigny 59

TVA 20

Certification PEFC Oui = -



Cat.(cm)

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

255

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,392
1
0,706
4
12
13
34,052
46
46
48
258,806
82
72
84
653,944
70
42
398,790
18
8
3
8
1
175,613
1
6,293
560 1 528,596



Département de la Nature et des Foréts

RW/933/2024/3199/11734/4

Lot 4

g{é Wallonie

P

z

SPW

? environnement

- Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver. - Mesure au compas - Cubage Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total

Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen

Circonférence moyenne

Surface de coupe
Contact

Triage
Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

725

521,858

0,000

521,858

720

86,310

14,974

IMBEAULT Fanny, 0477/98 02 64
Triage De Tailles

Gouvy Cne
CEDROGNE-BOURGEOIS

Vente du Cantonnement de Vielsalm
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2%

Oui

m3

m3

m3

dm?3

cm

ha



Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

55 18
4,464
65 72
25,956
75 180
85 171
203,697
95 149
105 75
115 21
234,471
125 14
135 5
145 2
34,961
155 4
9,368
Total grumes 715 512,917

Houppiers/Taillis -

1

0,409
1
4

3,575
2
1

3,109
1

1,848
10 8,941



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/933/2024/3199/11734/5

Lot 5

- La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (la ou ils sont présents) (écartement
entre cloisonnements de 30 m et I'ébranchage sera réalisé sur les cloisonnements. - Les bois situés dans les
cloisonnements sont a abattre préalablement. En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées au ras du sol. -
Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver. - Mesure au compas - Cubage Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total 1015 | -
Volume grumes 260,192 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 260,192 | m3
Cube moyen 256 = dm?
Circonférence moyenne 55,039 cm
Surface de coupe 14,748 = ha
Contact IMBEAULT Fanny, 0477/98 02 64 = --
Triage Triage De Tailles = -
Propriétaire Gouvy Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) CEDROGNE-LES MAZUIRS = -
Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm | -

Vendredi 08 novembre 2024 a 10:00
Salle du Conseil Communal a Bovigny 59

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -



Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95
105

115

125

135

Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

33

79

85

114

73

54

25

480

Vol.(m3)

2,172

29,459

38,293

70,443

31,758

6,566

178,691

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal
Nbre

119

196

136

46

535

Vol.(m3)

7,588

53,078

15,359

5,476

81,501



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/933/2024/3199/11734/6

Lot 6

- La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (la ou ils sont présents) (écartement
entre cloisonnements de 40 m et I'ébranchage sera réalisé sur les cloisonnements. - Les arbres marqués d'un triangle ou
d'un R sont a préserver. - Mesure au compas - Cubage Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total 1747 -
Volume grumes 1292794 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1292,794 m?3
Cube moyen 740 dm?
Circonférence moyenne 86,637 cm
Surface de coupe 25,529 | ha
Contact IMBEAULT Fanny, 0477/98 02 64 | -
Triage Triage De Tailles | -
Propriétaire Gouvy Cne | -
Lieu(x)-dit(s) CEDROGNE-LES MAZUIRS = -
Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm | -

Vendredi 08 novembre 2024 a 10:00
Salle du Conseil Communal a Bovigny 59

TVA 20

Certification PEFC Oui = -



Epicéa Epicéa Epicéa Douglas

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Bordure Scolyté Sec Rx Normal

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

55 92 - - -
22,509
65 263 - - -
92,724
75 399 1 - 4
85 321 1 4 11
398,190 0,868 2,588 10,417
95 246 1 4 20
105 116 6 6 38
115 46 4 1 26
373,723 9,532 10,818 101,383
125 19 1 - 31
135 9 3 - 27
145 2 1 - 11
48,737 7,117 134,514
155 1 - - 13
165 - - - 4
175 - - - 7
2,342 73,428
185 - - _ 1

3,904

Total grumes 1521 938,225 18 17,517 15 13,406 193 323,646

Houppiers/Taillis



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/933/2024/3199/11734/7

Lot 7/

- La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (la ou ils sont présents) (écartement
entre cloisonnements de 30 m et I'ébranchage sera réalisé sur les cloisonnements. - Les arbres marqués d'un triangle ou
d'un R sont a préserver. - Mesure au compas - Cubage Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total 352 | -
Volume grumes 129,031 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 129,031 m?
Cube moyen 367 dm?
Circonférence moyenne 64,744 cm
Surface de coupe 2,565 | ha
Contact IMBEAULT Fanny, 0477/98 02 64 | -
Triage Triage De Tailles | -
Propriétaire Gouvy Cne | -
Lieu(x)-dit(s) CEDROGNE-LES MAZUIRS = -
Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm | -

Vendredi 08 novembre 2024 a 10:00
Salle du Conseil Communal a Bovigny 59

TVA 20

Certification PEFC Oui = -



Douglas Epicéa

Amélioration Amélioration
Normal Normal

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,112 0,560
45 11 35
55 41 46
10,319 14,591
65 45 49
15,660 17,052
75 30 31
85 21 5
27,594 18,260
95 10 5
105 7 -
115 4 R
20,843 4,040

Total grumes

Houppiers/Taillis - R



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/933/2024/3199/11734/8

Lot 8

- La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (la ou ils sont présents) (écartement
entre cloisonnements de 30 m et I'ébranchage sera réalisé - Les bois situés dans les cloisonnements sont a abattre
préalablement. En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées au ras du sol. - Les arbres marqués d'un
triangle ou d'un R sont a préserver. - Mesure au compas - Cubage Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total 610 -
Volume grumes 111,040 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 111,040 m?3
Cube moyen 182  dm®
Circonférence moyenne 51,115 @ cm
Surface de coupe 4,513  ha
Contact IMBEAULT Fanny, 0477/98 02 64 = --
Triage Triage De Tailles = -
Propriétaire Gouvy Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) CEDROGNE-LES MAZUIRS = -
Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm | -

Vendredi 08 novembre 2024 a 10:00
Salle du Conseil Communal a Bovigny 59

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -



Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95

105

115

125

Total grumes

Epicéa

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

67

93

92

43

25

Vol.(m3)

3,220

26,569

13,085

13,341

0,768

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

56
2,722
62
65
17,962
38
11,999
23
6
14,055
3
1
1
4,537
2
2,782

Houppiers/Taillis



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/933/2024/3199/11734/9

Lot 9

- En raison de : hydromorphie du sol // le passage des machines sera concerté avec I'Agent forestier, voire interdit. - Les
arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver. - Mesure au compas - Cubage Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total 249 | -
Volume grumes 132,147 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 132,147 m?3
Cube moyen 531 @ dm?3
Circonférence moyenne 75,723 cm
Surface de coupe 5969 | ha
Contact IMBEAULT Fanny, 0477/98 02 64 | -
Triage Triage De Tailles = -
Propriétaire Gouvy Cne = -
Lieu(x)-dit(s) CEDROGNE-LES MAZUIRS = -
Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm = --

Vendredi 08 novembre 2024 a 10:00
Salle du Conseil Communal a Bovigny 59

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -



Epicéa Epicéa

Amélioration Amélioration
Normal Sec

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Amélioration
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

55 23 -
5,101
65 65 2
23,920 0,736
75 78 3
85 35 1
62,971 2,198
95 21 1
105 9 -
115 5 -
32,399 0,808
125 1 -
1,524
Total grumes 238 125915 7 3,742

Houppiers/Taillis - -

2

0,432
2

2,058
4 2,490



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/933/2024/3199/11734/10

Lot 10

- Interdiction temporaire d?exploitation : nidification // Date : 1 avril au 15 juillet - Les arbres marqués d'un triangle ou
d'un R sont a préserver. - Mesure au ruban - Cubage Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total 45 -
Volume grumes 63,068 m?3
Volume houppiers 36,000 m?
Volume total 99,068 | m3
Cube moyen 1402 dm3
Circonférence moyenne 141,444 cm
Surface de coupe 2,097  ha
Contact IMBEAULT Fanny, 0477/98 02 64 | -
Triage Triage De Tailles = -
Propriétaire Gouvy Cne = -
Lieu(x)-dit(s) CEDROGNE-LES MAZUIRS = -
Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm = --

Vendredi 08 novembre 2024 a 10:00
Salle du Conseil Communal a Bovigny 59

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -



Hétre Chéne Bouleau
Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

55 1 ; )
0,209

75 4 - i

95 2 : )
2,018

105 - - 1

115 2 : }
1,338 0,505

125 - 2 -

135 13 - )

145 4 . )

21,045 2,069

155 2 ; )

165 1 - -
4,446

185 2 - -

195 1 1 -
7,786 2,324

205 1 - -

215 3 ; ;

225 1 - -

245 1 : )

18,016

255 1 - -

3,312

Total grumes

Houppiers/Taillis - 35,000 - 1,000 -



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/933/2024/3199/11734/11

Lot 11

- Interdiction temporaire d?exploitation : nidification // Date : 1 avril au 15 juillet - Les arbres marqués d'un triangle ou
d'un R sont a préserver. - Mesure au ruban - Cubage Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total 39 | -
Volume grumes 44,455 m3
Volume houppiers 20,000 m?
Volume total 64,455 m?3
Cube moyen 1140  dm?3
Circonférence moyenne 132,692 cm
Surface de coupe 4,442 | ha
Contact IMBEAULT Fanny, 0477/98 02 64 | -
Triage Triage De Tailles = -
Propriétaire Gouvy Cne = -
Lieu(x)-dit(s) CEDROGNE-LES MAZUIRS = -
Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm = --

Vendredi 08 novembre 2024 a 10:00
Salle du Conseil Communal a Bovigny 59

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -



Cat.(cm)

65

75
85

95

105

115

125

135

155
165

175

185

205
215
225
235

245

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,097
2
0,302
2
2
5
3,289
2
5
4,789
3
5
8,567
2
1
2
8,082
1
1,220
1
1
2
1
1
18,109
39 44,455
- 20,000



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/933/2024/3199/11734/12

Lot 12

- Interdiction temporaire d?exploitation : nidification // Date : 1 avril au 15 juillet - Les arbres marqués d'un triangle ou
d'un R sont a préserver. - Mesure au ruban - Cubage Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total 36 -
Volume grumes 46,280  m3
Volume houppiers 20,000 m?
Volume total 66,280 m?3
Cube moyen 1286 dm3
Circonférence moyenne 158,889 cm
Surface de coupe 4,442 | ha
Contact IMBEAULT Fanny, 0477/98 02 64 | -
Triage Triage De Tailles = -
Propriétaire Gouvy Cne = -
Lieu(x)-dit(s) CEDROGNE-LES MAZUIRS = -
Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm = --

Vendredi 08 novembre 2024 a 10:00
Salle du Conseil Communal a Bovigny 59

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -



Cat.(cm)

115

125
135

145

155

165

175

185

195

205

215

275

Total grumes

Hétre
Amélioration
Normal
Normal

Nbre Vol.(m3)

1,458

7,358

16,964

3,312

4,002

3,852

Chéne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m?3)

1
2
1

4,386
1

1,346
2
1

3,602

Houppiers/Taillis

- 19,000

- 1,000



